
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 137

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:13:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2016

N° do Processo: 2284

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/01/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para aquisições futuras e parceladas de cartuchos de tinta e toner
(originais/compatíveis)
Resumo:
Registro de preços para aquisições futuras e parceladas de cartuchos de tinta e toner
(originais/compatíveis)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/02/2016 00:00:00 Editais Modificados - 11/02/2016 - Suspensão Baixar

26/01/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/137/pregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-cartuchos-de-tinta-e-toner-originaiscompativeisp-/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4Tbngkc.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sr9EkL15.pdf

